

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
PREGOEIRO(a)

Ref.: PREGÃO Nº 2022.05.02.01/PE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO, OUVIDORIA, E-SIC (SISTEMA ELETRÔNICO DO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO), LICITAÇÃO, CONTABILIDADE, PATRIMÔNIO, FOLHA DE PAGAMENTO, ALMOXARIFADO E GERENCIAMENTO DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI/CE.

Lote 01- Sistema Informatizado de Contabilidade

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Contabilidade, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Assistência Social.	Mês	12	625,00	7.500,00
02	Licença para uso de sistema informatizado de Contabilidade, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Educação.	Mês	12	625,00	7.500,00
03	Licença para uso de sistema informatizado de Contabilidade, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	625,00	7.500,00
04	Licença para uso de sistema informatizado de Contabilidade, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Saúde.	Mês	12	625,00	7.500,00
VALOR TOTAL:					30.000,00

Lote 02- Sistema Informatizado de Licitação

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Licitação, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Assistência Social.	Mês	12	312,50	3.750,00
02	Licença para uso de sistema informatizado de Licitação, incluindo suporte técnico, junto	Mês	12	312,50	3.750,00

	à Secretaria de Educação.				
03	Licença para uso de sistema informatizado de Licitação, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	312,50	3.750,00
04	Licença para uso de sistema informatizado de Licitação, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Saúde.	Mês	12	312,50	3.750,00
VALOR TOTAL:					15.000,00

LOTE 03 - Sistema Informatizado de Folha de Pagamento

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Folha de Pagamento, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Assistência Social.	Mês	12	512,50	6.150,00
02	Licença para uso de sistema informatizado de Folha de Pagamento, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Educação.	Mês	12	512,50	6.150,00
03	Licença para uso de sistema informatizado de Folha de Pagamento, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	512,50	6.150,00
04	Licença para uso de sistema informatizado de Folha de Pagamento, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria de Saúde.	Mês	12	512,50	6.150,00
VALOR TOTAL:					24.600,00

LOTE 04 - Sistema Informatizado de Almoxarifado

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Almoxarifado, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	600,00	7.200,00
VALOR TOTAL:					7,200,00



Comissão de Licitação
Fls 469/7
P.M - Mauriti-CE

LOTE 05 - Sistema Informatizado de Patrimônio

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Patrimônio, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	1.050,00	12.600,00
VALOR TOTAL:					12.600,00

LOTE 06 - Sistema Informatizado de Portal da Transparência

Item	Especificação do Produto	Unid.	Quat.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença para uso de sistema informatizado de Portal da Transparência, incluindo suporte técnico, junto à Secretaria da Fazenda.	Mês	12	900,00	10.800,00
VALOR TOTAL:					10.800,00

VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$ 100.200,00 (Cem mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA por extenso: R\$ 100.200,00 (Cem mil e duzentos reais)

Validade da proposta: 60(sessenta) dias

Prazo de execução: 12 meses

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprindo plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta proposta está em conformidades com as exigências do instrumento

Proponente: ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática LTDA.

Endereço: Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fátima, Fortaleza- Ceará - CEP: 60.055-210

Fone:(85)3464.2900 Fax: (85).3878.2999

CNPJ: 02.288.268/0001-04 CGF: Isento

E-mail: contratos@aspec.com.br

BANCO: 001 AGÊNCIA N.º: 3140-2 CONTA CORRENTE N.º: 5015-6



Comissão de Licitação
Fls 405/11
P.M - Maurli-CE

Dados do Representante Legal para assinatura do contrato:

NOME: Raimundo freire de Brito Neto

CARGO(S): Supervisor Comercial

Endereço Residencial: Rua Soriano Albuquerque, nº 185, apto.402, Bairro Joaquim Távora, Em Fortaleza/CE. CEP: 60130-160.

E-mail: brito.neto@aspec.com.br

RG: 2002028026885-SSP/CE

CPF: 060.404.797-52

Empresa: ASP- Automação, serviços e produtos de informática LTDA
C.N.P.J/MF Nº 02.288.268.0001-04

Fortaleza, 30 de Maio de 2022

RAIMUNDO FREIRE DE BRITO
NETO:06040479752

Assinado de forma digital por
RAIMUNDO FREIRE DE BRITO
NETO:06040479752
Dados: 2022.05.31 14:47:34
-03'00"

RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO
SUPERVISOR COMERCIAL
CPF: 060.404.797-52